

**BFP Holstebro ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 89 02 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Jan Nonboe  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BFP Holstebro ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 02 68  
Stiftet: 18. december 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jan Nonboe, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.800 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.820 kr. mod 1.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet bortforpagter rettigheden til lejemålet til Buddy Holly, Holstebro ApS. Der har i december 2015 været udsat for store skader på lejemålet på grund af oversvømmelse. Der har derfor ikke været bortforpagtning i 2016-2019. Det er endnu uvist om Buddy Holly, Holstebro ApS genoptager driften i lejemålet, hvorfor selskabets fremtidige indtjening er usikker.

Ledelsen forventer man finder en løsning i Buddy Holly, Holstebro ApS og aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.800</b>	<b>-7.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.820</b>	<b>-7.263</b>
Skat af årets resultat	0	8.333
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.820</b>	<b>1.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.070
Disponeret fra overført resultat	-6.820	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.820</b>	<b>1.070</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.053	130.553
Andre tilgodehavender	0	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>123.053</u>	<u>132.053</u>
Likvide beholdninger	<u>4.436</u>	<u>2.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>127.489</u>	<u>134.309</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>127.489</u>	<u>134.309</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.511	3.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>121.489</u></b>	<b><u>128.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>127.489</u></b>	<b><u>134.309</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet bortforpagter rettigheden til lejemålet til Buddy Holly, Holstebro ApS. Der har i december 2015 været udsat for store skader på lejemålet på grund af oversvømmelse. Der har derfor ikke været bortforpagtning i 2016-2019. Det er endnu uvist om Buddy Holly, Holstebro ApS genoptager driften i lejemålet, hvorfor selskabets fremtidige indtjening er usikker.

Ledelsen forventer man finder en løsning i Buddy Holly, Holstebro ApS og aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nonboe Holding ApS, CVR-nr. 25 04 32 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.